2025年12月22日

各 位

会社名 株式会社アルペン

代表者 代表取締役社長 水野 敦之

 (コード番号 3028 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 執行役員管理本部長 清水 直輝

(TEL 052-559-0121)

組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．組織変更（2026年１月１日付）

店舗オペレーション改善、ロス対策、アルバイト採用等の店舗支援機能について、より全社的

な観点からの推進とするため「店舗サポート部」を廃止し、当該部署の各業務を既存部署へ移

管する。